
PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2020
( JK ÚTĚCHOV, ÚTĚCHOV 74, 571 01, IČ 26571706)

ÚDAJE O DÍTĚTI:

Jméno a příjmení:………………………………………………………………

Datum narození:………………………………………………………………..

Bydliště:…………………………………………………………………………

Zdravotní pojišťovna:………………………………………………………….

Zdravotní či jiná omezení:……………………………………………………..

Vybraný termín označte: 

Týdenní turnusy(ne-so):cena 5000,- Příměstské: (po-pa 9.00-17.00) 
                                                                                 cena: 3200,-
     1)    5.7. - 11.7. 1) 20.7. - 24.7.
     2)   12.7. -18.7. 2) 17.8. - 21.8. 

3)  26.7. -  1.8.
4)  2.8. -  8.8.
5)  9.8. -15.8. (pro pokročilé)

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE:

Jméno a příjmení:………………………………………………………………

Telefon:………………………………………………………………………….

Email:……………………………………………………………………………

Nástup na tábor je v neděli kolem 14.00 hod. , odjezd následující sobotu během dopoledne

- při nástupu musí dítě předložit potvrzení o bezinfekčnosti od rodičů, ne starší 3 dnů, případně může rodič 
vyplnit formulář prohlášení o bezinfekčnosti přímo na místě, dále kartičku pojišťovny, nebo její kopii

- doporučejeme uzavření úrazového pojištění pro dítě po dobu trvání tábora, v opačném případě budeme od 
rodičů vyžadovat potvrzení o účasti dítěte na vlastní zodpovědnost

Prosím o úhradu zálohy na tábor ( týdenní Kč 2500,- , příměstský Kč 1700,- ) 
nejpozději do 31.5.2020 na účet ČSOB 227770069/0300 ,do poznámek uveďte jméno 
dítěte. 
Zbytek částky (týdenní Kč 2500,- , příměstský Kč 1500,-) je splatný v den nástupu 
na tábor. (Úhrada opět na účet, nebo v hotovosti na místě)


